
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 388 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 14:21  
			Muž dal 80leté ženě v centru Prahy pěstí. Málem ji pak přejelo auto	Novinky.cz
		
	dnes, 14:17 · 
			Nezdařilá investice (UHERSKOHRADIŠŤSKO: Přišla o více jak milion sto tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 14:08  
			Muže nechali "vydělat" 23 miliard! Pak mu sebrali dva miliony	Blesk
		
	dnes, 14:05  
			Kvůli počasí přestávají teplárny topit. Lidé za energie ušetří i tisíce	Deník
		
	dnes, 14:00 · 
			AKTUALIZACE: Poznáváte ženu na videu? (KLADENSKO – Je podezřelá z krádeže zboží v drogérii…..)	Policie
		
	dnes, 13:55 · 
			Evropská komise schválila podporu dostupného bydlení z veřejných peněz	Euroskop
		
	dnes, 13:52 · 
			Automechanik (Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, automobilní oddělení – praco..)	Policie
		
	dnes, 13:50 · 
			Městská policie hl. m. Prahy vyhlašuje sbírku Pomoc pro Matouše	Praha 11
		
	dnes, 13:48 · 
			Stavební úřad (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 13:47  
			Motivujeme, říká náměstkyně Jelínková o plánu snižovat dávky rodinám, kde děti nechodí do školy	ČRO
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 14:31 · 
			BREAKING: USD po zveřejnění americké inflace posiluje	xtb
		
	dnes, 14:23 · 
			Fendrych: Svoboda by měl od lidovců odejít a dát se třeba ke Konečné. Jeho výroky jsou skandální	ČRO - Plus youtube
		
	dnes, 14:17 · 
			Nezdařilá investice (UHERSKOHRADIŠŤSKO: Přišla o více jak milion sto tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 14:17 · 
			Dotační program na podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty	Tábor
		
	dnes, 14:17 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 50 záznamů na stránce: -1- 2 "> Popelnice pro sběr použi..)	Tábor
		
	dnes, 14:14 · 
			Hlavní informace (Zobrazeno je 25 z celkem 157 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 7 "> Veře..)	Tábor
		
	dnes, 14:13 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Policie v souvislosti se zásahem na liberecké radnici šetří tři případy	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 14:10 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Liberecká univerzita a pražský IKEM nabízejí workshopy zaměřené na robotické systémy v medicíně	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 14:10 · 
			Muž sražený vlakem v Jablonci nad Nisou (JABLONEC NAD NISOU – Aktuálně šetříme okolnosti, za..)	Policie
		
	dnes, 14:08 · 
			Press remarks by Executive Vice-President Šefčovič' on the Communication taking stock of the Clean Transition Dialogues	Evropská komise en
		
	dnes, 14:07 · 
			Výtržnictví v Olomouci (OLOMOUC - V jednu chvíli museli policisté řešit fyzické napadení na ..)	Policie
		
	dnes, 14:05 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: I vytahovací plátno najdete vedle rekvizit na scéně poběžovického divadla	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 14:05 · 
			Rozhodnutí MZDR 25217-2023-2-OLZP L45-2023	MZČR
		
	dnes, 14:00 · 
			Nejčastější mýty spojené s pitím alkoholu a jeho zdaněním (tisková zpráva)	Vláda
		
	dnes, 14:00 · 
			Zprávy Českého rozhlasu Region: Stokilový Pišta a dvě samice. V Zooparku Zelčín nově chovají tři želvy obrovské	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 14:00 · 
			Alex a host: Rebel, nebo vzorná dívka? Jsem perfektní kombinace obojího, říká Miss World Krystyna Pyszková	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 14:00 · 
			AKTUALIZACE: Poznáváte ženu na videu? (KLADENSKO – Je podezřelá z krádeže zboží v drogérii…..)	Policie
		
	dnes, 14:00 · 
			Výlety: Nevšední Kaple na Skalce ve Fryštáku je z červených cihel. Nechal ji postavit místní podnikatel	ČRO podcast - Brno
		
	dnes, 13:58 · 
			Pohřešování muže v ohrožení (Kriminalisté pátrají po dvaatřicetiletém muži, který odešel z b..)	Policie
		
	dnes, 13:58 · 
			Stanovení přechodné úpravy provozu (Na veřejně přístupné komunikaci — sil. III/4042 + MK v m..)	Jihlava
		
	dnes, 13:57 · 
			Městská karta Krnov (Jaké mi městská karta Krnov přinese výhody? Slevový bonus 20 % při zako..)	Krnov
		
	dnes, 13:56 · 
			Stanovení přechodné úpravy provozu (Na veřejně přístupné komunikaci — sil. II/406 Hodice (Od..)	Jihlava
		
	dnes, 13:55 · 
			Souhrny k vytipovaným řízením o stanovení / změně výše a podmínek úhrady	SUKL
		
	dnes, 13:55 · 
			Evropská komise schválila podporu dostupného bydlení z veřejných peněz	Euroskop
		
	dnes, 13:55 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o možnosti převzetí písemnosti - Amantay	Policie
		
	dnes, 13:55 · 
			Stanovení přechodné úpravy provozu (Na veřejně přístupné komunikaci — MK v k.ú. Vílanec (Odb..)	Jihlava
		
	dnes, 13:54 · 
			Nabídka pro zájemce o služební poměr u Policie ČR	Policie
		
	dnes, 13:54 · 
			Stanovení přechodné úpravy provozu (Na veřejně přístupné komunikaci — sil. III/4066 v obci P..)	Jihlava
		
	dnes, 13:52 · 
			Automechanik (Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, automobilní oddělení – praco..)	Policie
		
	dnes, 13:52 · 
			Oznámení o zahájení řízení o prodloužení lhůty k dokončení stavby	Jihlava
		
	dnes, 13:50 · 
			O původu příjmení: Vícha, Richtár/Rychtar, Illík	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 13:50 · 
			Městská policie hl. m. Prahy vyhlašuje sbírku Pomoc pro Matouše	Praha 11
		
	dnes, 13:49 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o možnosti převzetí písemnosti - Oliinyk	Policie
		
	dnes, 13:49 · 
			Oznámení o zahájení stavby a pozvání k ústnímu jednání	Litvínov
		
	dnes, 13:48 · 
			Radioporadna: Každá kočka je osobnost a originál, jen tak ji neobelstíte. Zkušené chovatelky v rozhlasové poradně	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 13:48 · 
			Stavební úřad (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 13:47 · 
			Mimořádný příspěvek z rozpočtu SMJ na obnovu a záchranu hodnotných stavebně-historických, kulturně-historických a umělecko-řemeslných objektů	Jihlava
		
	dnes, 13:47 · 
			Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Litvínova na roky 2025 - 2029 s analýzou financí a ratingem	Litvínov
		
	dnes, 13:47 · 
			Hospodaření (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 13:47 · 
			Město přijme pracovníka/pracovnici pro obsazení volné pracovní pozice: investiční referent/ka oddělení investic a údržby Odboru investic a správy majetku	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 13:46 · 
			Ozvěte se nám, prosím. (Kriminalisté v souvislosti s včerejším pronásledování řidiče v Praze..)	Policie
		
	dnes, 13:46 · 
			Ozvete se nám, prosím. (Kriminalisté v souvislosti s včerejším pronásledování řidiče v Praze..)	Policie
		
	dnes, 13:46 · 
			Pravidla pro poskytnutí mimořádného příspěvku	Jihlava
		
	dnes, 13:46 · 
			Žádost_mimořádný příspěvek 2024 (Odkazy Žádost_mimořádný příspěvek 2024.doc [DOC, 66 kB] Zod..)	Jihlava
		
	dnes, 13:45 · 
			Zlínský kalendář bojuje o Cenu veřejnosti. Podpořit ho můžete i Vy	Zlín.eu
		
	dnes, 13:45 · 
			Areál DZR pro klienty s Alzheimerovou chorobou	Litvínov
		
	dnes, 13:42 · 
			Minimalizujme vznik komunálního odpadů! (Každý občan Města Bruntálu má možnost separovat tyt..)	Bruntál
		
	dnes, 13:42 · 
			Záměr výpůjčky části pozemku ppč. 55/47 v katastrálním území Česká Třebová - uzamykatelné stání pro kontejnery	Česká Třebová
		
	dnes, 13:39 · 
			💲CPI údaje v USA v centru pozornosti	xtb
		
	dnes, 13:38 · 
			Dopravní omezení na Letné ovlivní dostupnost poštovních služeb	Česká pošta
		
	dnes, 13:37 · 
			Smyčcový soubor ARCHI vystoupí v KCMT (V neděli 14. dubna vás zveme od 18 hodin do Komunitní..)	Praha 11
		
	dnes, 13:35 · 
			Volná pracovní místa Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 13:34 · 
			Věda Plus: Štefánikova hvězdárna na pražském Petříně nechala asi po sto letech opravit svůj hlavní dalekohled	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 13:32 · 
			Než otevře Wall Street: Alphabet, Delta Airlines	Patria
		
	dnes, 13:32 · 
			Prodeje, dary, směnky, pronájmy a výpůjčky městského majetku	Česká Třebová
		
	dnes, 13:30 · 
			Jel na motorce s SPZ v pátrání a navíc měl zákaz řízení	Policie
		
	dnes, 13:30 · 
			Z důvodu havarijní opravy na vodovodní síti je dnes, tedy 10. 4. 2024 od cca 9:30 hod. přerušena dodávka pitné vody	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 13:29 · 
			Analýza makroindikátorů: Inflace v březnu zůstala na dvouprocentním cíli ČNB	KB - Trading
		
	dnes, 13:28 · 
			Pozvánka na zasedání Komise pro dopravu Rady města Jihlavy	Jihlava
		
	dnes, 13:26 · 
			Manželé podvodníci (MOSTECKO - Veřejně úmyslně lhali...)	Policie
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (88)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ERSTE GROUP BANK (17)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (62)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (19)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (108)

	
	Andrej Babiš (96)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Václav Havel (45)

	
	Donald Trump (43)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	
	Město Hranice (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (641)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (71)

	
	Volby USA (60)

	
	Uprchlíci (48)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (39)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (31)

	
	Sucho (20)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2681)

	
	Rusko (855)

	
	USA (842)

	
	Ukrajina (728)

	
	Slovensko (648)

	
	Evropská unie (422)

	
	Německo (341)

	
	Izrael (287)

	
	Francie (211)

	
	Čína (198)

	
	Velká Británie (173)

	
	Polsko (128)

	
	Japonsko (93)

	
	Španělsko (87)

	
	Itálie (86)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (290)

	
	Energie (137)

	
	Energetika (116)

	
	Zlato (101)

	
	Plyn (99)

	
	Kryptoměny (88)

	
	Ropa (79)

	
	Elektřina (76)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (38)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (26)

	
	Stříbro (26)

	
	Ceny energie (21)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (200)

	
	Dolar (175)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (104)

	
	Eurozóna (71)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (59)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (40)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (17)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (62)

	
	Apple (51)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (33)

	
	INTEL (28)

	
	Manchester United (26)

	
	Samsung (25)

	
	DAX (23)

	
	Boeing (16)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (27)

	
	Android (19)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Intel Core (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (441)

	
	Domy (380)

	
	Propad (282)

	
	Byty (187)

	
	Vzrůst (166)

	
	Doprava (154)

	
	Obchod (151)

	
	Ekonomika (140)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (113)

	
	Krize (80)

	
	Nezaměstnanost (71)

	
	Trh práce (68)

	
	Pracovní místa (64)

	
	Propouštění (60)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (272)

	
	Akcie (238)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (132)

	
	Inflace (127)

	
	Finance (121)

	
	Burza (113)

	
	Obchodování (104)

	
	Zisk (92)

	
	Riziko (84)

	
	Akciový trh (82)

	
	Evropská komise (79)

	
	Úrokové sazby (78)

	
	Fond (74)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (515)

	
	Banka (265)

	
	Podpora (243)

	
	Sazba (180)

	
	Hasiči (170)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (117)

	
	Domácnost (74)

	
	Senioři (60)

	
	Poplatky (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Mzda (48)

	
	Dovolená (43)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (32)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Lékaři (129)

	
	Elektrárny (120)

	
	Daně (116)

	
	Knihy (110)

	
	Podnikatel (109)

	
	Značka (108)

	
	Prodej (101)

	
	Majitel (97)

	
	Zakázka (96)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (275)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (83)

	
	Český Stát (78)

	
	Brusel (65)

	
	FED (63)

	
	ČNB (56)

	
	Centrální banka (55)

	
	ECB (54)

	
	NKÚ (48)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	Ministerstvo obrany (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (297)

	
	Novely (55)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1309)

	
	Brno (278)

	
	Most (212)

	
	Ostrava (198)

	
	Plzeň (159)

	
	Zlín (155)

	
	Kálovéhradecký kraj (116)

	
	Pardubice (109)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (72)

	
	Ostrov (69)

	
	Olomouc (67)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (828)

	
	Vláda (568)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (293)

	
	Ano (206)

	
	Politik (188)

	
	Poslanci (176)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (120)

	
	LIDEM (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	Strana zelených (94)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1121)

	
	Stát (675)

	
	Volba (661)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Trh (610)

	
	Společnost (606)

	
	Mez (605)

	
	Cena (550)

	
	Koruna (473)

	
	Země (472)

	
	Abe (450)

	
	Pokles (429)

	
	Milion (421)

	
	Konec (417)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (974)

	
	Druhý (622)

	
	Velký (620)

	
	Poslední (570)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Sociální (392)

	
	Celý (382)

	
	Hlavní (380)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (319)

	
	Jiný (298)

	
	Největší (298)

	
	Možný (292)

	
	Každý (291)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (387)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (291)

	
	Rozhodnout (264)

	
	Přijít (259)

	
	Vyhrát (247)

	
	Získat (239)

	
	Nemít (236)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 14:40:42
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	